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Oslo, 11. september 2009 
 
Bekymringsmelding om brutal personalbehandling i CHC Norway / Heli One 
 
For kort tid siden ble to ansatte i CHC Norway (tidligere CHC Helikopter Service), begge tillitsvalgte i 
organisasjonen Lederne og med henholdsvis 32 og 24 års fartstid i helikopterselskapet, oppsagt uten noen 
form for forvarsel. Kort tid etter ble de fratatt adgangskort til arbeidsplassen og nektet adgang av 
sikkerhetsvakter. De fikk sin oppsigelse samtidig som CHC Norway rekrutterer nye ansatte. 
 
De ansatte i CHC Norway og søsterselskapet Heli One sørger hver dag for at oljearbeidere, blant annet 
3.000 av Ledernes medlemmer, fraktes trygt til og fra sine arbeidsplasser. Etter at det amerikanske private 
equityselskapet First Reserve Corp. kjøpte kanadiske CHC Helicopter Corp. i februar i fjor, har det vært 
flere utskiftninger i ledelsen. Det er krevende å få oversikt over hvem som er eiere. Eierne har vært lite 
interessert i å ha dialog med ansatte og diskutere sikkerhet. CHC Norways største kunde er StatoilHydro. 
 
I et felles brev til selskapets ledelse fra alle fagorganisasjonene i selskapet heter det at "det er med dyp uro 
og bekymring ansatte opplever at selskapets ledelse i økende grad velger å utfordre samarbeidslinjen 
nedfelt i arbeidsmiljøloven, hovedavtale og egne retningslinjer i selskapets personalhåndbok. Det at 
bedriften kaller inn to tillitsvalgte fra samme forening til oppsigelsesmøte uten fremleggelse av saklig 
begrunnelse, oppleves som forsøk på fagforeningsknusing fra ledelsens side", heter det i brevet. 
. 
At alle interne fagorganisasjoner i CHC Norway samlet reagerer på metodene til selskapets ledelse er 
alvorlig. Oppsigelsene fremstår som usaklige og utestengningen bryter både med norsk lov og avtaleverk. 
Lederne har levert stevning til Stavanger tingrett og krever at de ansatte gjeninnsettes i sine stillinger.  
 
Situasjonen røyner på de ansatte i selskapet, og vi er svært bekymret for hva den kan bety for sikkerheten 
til de mange tusen oljearbeiderne som fraktes med CHC Norways helikoptre. Det er ikke lenge siden 
helikopterulykker utenfor Skottland og Canada. Vi får henvendelser fra tillitsvalgte og verneombud på 
plattformer i blant annet StatoilHydro som er bekymret over situasjonen. 
 
Vi ber derfor om at Oljedirektoratet, Petroleumstilsynet og Olje- og energidepartementet nøye følger 
situasjonen i selskapet, og inngår dialog med selskapets største kunde, StatoilHydro, om hva som kan 
gjøres for at CHC Norway drives i henhold til norsk lov. Dette er kritisk for å sørge for ro i selskapet og 
dermed unngå en potensiell ulykke. 
 
Imøteser deres snarlige svar. 
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Lederne 
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